Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP

(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000

Fone/Fax (017) 3681- 8000

www.novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 060/2022

DISPENSA nº 035/2022

TERMO DE CONTRATO Nº 074/2022

OBJETO Contratação de empresa para prestação de serviços de podas de até 1.050 (mil

e cinquentas) árvores no município de Nova Canaã Paulista e Distrito de Socimbra,

conforme descrições no Anexo I;

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

CONTRATADA AGNALDO DA SILVA 24776421895 - ME

VIGÊNCIA 18/08/2022 até 17/08/2023

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)

ASSINATURA 18 de agosto de 2022

Nova Canaã Paulista/SP, 18 de agosto de 2022.

Thais Cristina Costa Moreira

Prefeita Municipal